АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2013 г.                                                                                      № 39
О назначении работников администрации Крепинского сельского поселения для присвоения 1-й группы по электробезопасности
неэлектротехническому персоналу
         Для  обеспечения  безопасности труда неэлектрического персонала и в соответствии с требованиями Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей п.1.4.4., а также приложение №6 «Межотраслевых правил по охране труда  (правила  безопасности) при эксплуатации электроустановок»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список работников администрации Крепинского сельского поселения, допущенных к присвоению группы I по электробезопасности не электротехническому персоналу (Приложение 1);

2.      Утвердить перечень должностей и профессий, требующих присвоение персоналу администрации Крепинского сельского поселения группы I по электробезопасности (не электротехнический персонал) (Приложение 2).

3.      Присвоение I группы по электробезопасности производить путём проведения инструктажа, который следует завершать проверкой  знаний в форме  устного  опроса и при необходимости проверкой приобретённых навыков безопасных способов работы и оказания первой помощи при поражении электрическим током.

4.      Оформление присвоения I группы по электробезопасности производить в Журнале учета присвоения группы I по электробезопасности не электротехническому персоналу при приеме сотрудников на работу и ежегодно.

5.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Крепинского

сельского поселения                                                            А.К. Черевичко

Приложение № 1

Утверждаю

Глава Крепинского
сельского поселения

____________А.К. Черевичко
 «05» апреля 2013 г.

СПИСОК
работников, допущенных к присвоению группы I по
электробезопасности не электротехническому персоналу

	 № п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Черевичко Александр Константинович
	Глава

	2
	Фадеева Наталья Валерьевна
	Главный специалист

	3
	Черкесова Галина Николаевна
	Главный специалист

	4
	Доянов Алексей Николаевич
	Ведущий специалист

	5
	Шведова Екатерина Петровна
	Ведущий специалист

	6
	Есюкевич Татьяна Михайловна
	Специалист 2 категории – ВУР

	7
	Татаренко Елена Владимировна
	Специалист 2 категории – соц.педагог

	8
	Шведова Людмила Александровна
	Специалист 2 категории

	9
	Шведов Алексей Петрович
	Водитель

	10
	Алексеева Августа Карповна
	Уборщик служебных помещений

Приложение № 2

Утверждаю

Глава Крепинского
сельского поселения

____________А.К. Черевичко
 «05» апреля 2013 г.

Перечень должностей, относящихся к не электротехническому персоналу с группой I

         Глава
         Главный специалист
         Ведущий специалист
         Специалист 1 категории
         Специалист 2 категории
         Водитель
         Уборщик служебных помещений